
▪

▪

▪

▪

▪

•

1

Katılım Endeksleri                                                          TL USD

9,975 262

9,722 255

9,322 245

TL3,744.5 mn

33.26%

TL46,335 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

0.63% 7.03%

6.22% 8.36%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

3,219 -1.54%

2,443 -0.66%

2,151 -0.80%

2,022 -0.67%

1,989 -8.17%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

83.15 9.99%

23.26 9.92%

5.03 9.83%

23.96 8.71%

123.80 8.22%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

17.90 -9.96%

348.00 -9.90%

36.44 -8.17%

86.50 -7.59%

81.05 -5.97%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

-0.53%

TL41,583 mn

TL31,942 mn

-0.53%

TL108,227 mn

0.05%
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri ELITE TI 

40.2

1.1

5,215

137

5,259

130

31

Piyasa Bilgileri SISE TI 

35.0

0.9

107,335

2,816

181,130

3,063

49

Piyasa Bilgileri AKFYE TI 

17.5

0.5

20,899

548

27,825

1,016

28

Piyasa Bilgileri ENERY TI 

4.5

0.1

40,680

1,067

38,744

145

27
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri BALSU TI 

16.6

0.4

18,415

483

24,611

1,000

25

Piyasa Bilgileri SASA TI 

4.1

0.1

177,891

4,667

270,306

43,280

23

Piyasa Bilgileri ASGYO TI 

10.2

0.3

6,742

177

5,326

659

25
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Sektör Haberleri

Piyasa Bilgileri THYAO TI 

315.0

8.3

434,700

11,405

710,617

1,380

50

Piyasa Bilgileri PGSUS TI 

249.7

6.6

124,850

3,276

233,801

500

43
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XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)

5
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Finansal Takvim

Net Satış FAVÖK Net Kar Net Satış FAVÖK Net Kar

TAVHL

TTRAK

ARCLK

AKBNK

YKBNK

LILAK

TOASO

OTKAR

BIGCH

TUPRS

ASELS

AYGAZ

TKNSA

FROTO

BRISA

ADEL

KCHOL

CCOLA

AEFES

AKENR

TTKOM

BRSAN

MGROS

SAHOL

KONTR

Kaynak: Yatırımcı İlişkileri, Kuveyt Türk Yatırım Araştırma 

Mayıs 2025

Nisan 2025

Hisse Kodu Tarih

Kuveyt Türk Yatırım Tahminleri Konsensüs Tahminleri

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

25T 26T 25T 26T

EREGL 20.96 33.70 %61 AL 146,720 2,696 6.63 5.19 5.31 4.55

THYAO 315.00 461.00 %46 AL 434,700 8,457 3.05 2.19 3.86 3.09

PGSUS 249.70 355.00 %42 AL 124,850 2,513 3.05 2.19 3.86 3.09

HTTBT 45.20 67.00 %48 AL 13,560 61 7.93 6.23 5.69 4.80

AKSA 10.42 15.40 %48 AL 40,482 150 22.65 15.71 7.28 5.58

BIMAS 444.75 772.00 %74 AL 270,052 2,944 12.63 10.96 10.71 9.14

TUPRS 123.90 191.00 %54 AL 238,730 1,906 8.36 6.23 2.80 2.01

MPARK 328.75 544.60 %66 AL 62,795 137 10.63 6.94 4.75 3.54

LKMNH 17.54 26.80 %53 AL 3,789 21 10.89 8.36 5.03 3.84

ASELS 127.90 124.00 -%3 AL 583,224 4,634 29.18 23.73 14.43 12.01

Araştırma Kapsamı %49

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef 

Fiyat (TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli 

(%)

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Temettü Takvimi

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Haftalık Ekonomik Takvim

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Dr. Kutay Gözgör

Muhammet Çakmak

İletişim ve Haberleşme için:

Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Ubeyde Safvan Erbaş Eren Bozdoğan

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@kuveytturkyatirim.com.tr

